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ID Gara  169676 Gara: XC-Naz Organizzazionne: 20K1302 Polisportiva OltrefersinaID Gara  169676 Gara: XC-Naz Organizzazionne: 20K1302 Polisportiva OltrefersinaID Gara  169676 Gara: XC-Naz Organizzazionne: 20K1302 Polisportiva OltrefersinaID Gara  169676 Gara: XC-Naz Organizzazionne: 20K1302 Polisportiva OltrefersinaID Gara  169676 Gara: XC-Naz Organizzazionne: 20K1302 Polisportiva OltrefersinaID Gara  169676 Gara: XC-Naz Organizzazionne: 20K1302 Polisportiva OltrefersinaID Gara  169676 Gara: XC-Naz Organizzazionne: 20K1302 Polisportiva Oltrefersina

Data: 21/07/2024 Località:  Pergine Valsugana Prov: TN

ID Gara  169676 Gara: XC-Naz Organizzazionne: 20K1302 Polisportiva Oltrefersina

Data: 21/07/2024 Località:  Pergine Valsugana Prov: TN

ID Gara  169676 Gara: XC-Naz Organizzazionne: 20K1302 Polisportiva Oltrefersina

Data: 21/07/2024 Località:  Pergine Valsugana Prov: TN

ID Gara  169676 Gara: XC-Naz Organizzazionne: 20K1302 Polisportiva Oltrefersina

Data: 21/07/2024 Località:  Pergine Valsugana Prov: TN

Presidente Di Giuria: TOSTI Diego  Giudice Di Arrivo: Batelli Bruno

www.trevisomtb.it - classifiche@trevisomtb.itwww.trevisomtb.it - classifiche@trevisomtb.itVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

21/07/2024  /  Pergine Valsugana (Trento) 21/07/2024 - 14 /  Pagina1/1

Rg Pett.le Nominativo Reg. UCI Cod. Licenza CAT ID Team Team Tempi Scarto Giri

1 246 GARATTINI Valentina 02 10028739060 700578X W3 02Z3772 NIARDO FOR BIKE A.S.D. 53:14.8 3

2 247 CE' Simona 02 10033201868 A078454 W4 02B3422 POLISPORTIVA PERTICA BASSA A.S 54:38.1 +1:23.3 3

3 243 MANDELLI Chiara 03 10008980867 997073N W5 03K2637 TEAM TODESCO 55:26.5 +2:11.7 3

4 240 SESENNA Federica 03 10076150741 A142815 W1 03E3340 RF TEAM 56:00.4 +2:45.6 3

5 242 TOSATO Karin 02 10004243732 896359C W4 02V1849 LISSONE MTB 57:39.0 +4:24.2 3

6 244 ZOCCA Lorena 03 10005861915 846639A W4 03N2871 S.C. BARBIERI 59:07.0 +5:52.2 3

7 251 CAMEDDA Olga 03 10077954739 A148732 EWS 03K2637 TEAM TODESCO 1h00:04.0 +6:49.2 3

8 241 LIZZI Silvia 20 10003885741 894736L W3 20K1302 POLISPORTIVA OLTREFERSINA 1h01:28.0 +8:13.2 3

9 255 KOSTNER Valentina 21 10154373258 A325389 EWS 21H1160 SALTOS MOUNTAIN XTREAM 1h01:48.7 +8:33.9 3

10 249 BERTOSSI Camilla 03 10002948982 A267357 W6 03K2637 TEAM TODESCO 1h02:38.2 +9:23.4 3

11 248 BONACINA Paola 02 10003487233 507037P W5 02J4732 COLLEONI BIKE TEAM A.S.D. 1h05:11.6 +11:56.8 3

12 245 BOUSQUET Viviana 06 10137104632 A279276 W5 06D1251 TEAM CENTOXCENTOBICI 1h09:47.1 +16:32.3 3

13 252 DE LORENZO POZ Luisa 03 10003590903 A076317 W7 03R3155 A.S.D. TEAM ESTEBIKE ZORDAN 1h10:21.4 +17:06.6 3

14 250 MISTRETTA Beatrice 08 10015886055 801698A W6 08S2753 BOTTECCHIA FACTORY TEAM 1h15:13.1 +21:58.3 3

15 253 SALLUSTRO Sabrina 17 10113504027 A222211 W2 17P2137 A.S.D. BIKE 1275 1h15:50.5 +22:35.7 3

16 254 MASINI Monica 03 10029076944 729405B W7 03N2871 S.C. BARBIERI 1h14:58.0 +1 Giro 2

 Miglior giro : 246  GARATTINI Valentina - 17:26.3
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Rg Pett.le Nominativo Reg. UCI Cod. Licenza CAT ID Team Team Tempi Scarto Giri

  EWS  
1 251 CAMEDDA Olga 03 10077954739 A148732 EWS 03K2637 TEAM TODESCO 1h00:04.0 3

2 255 KOSTNER Valentina 21 10154373258 A325389 EWS 21H1160 SALTOS MOUNTAIN XTREAM 1h01:48.7 +1:44.7 3

 Miglior giro : 251  CAMEDDA Olga - 18:13.4

  W1  
1 240 SESENNA Federica 03 10076150741 A142815 W1 03E3340 RF TEAM 56:00.4 3

 Miglior giro : 240  SESENNA Federica - 17:48.2

  W2  
1 253 SALLUSTRO Sabrina 17 10113504027 A222211 W2 17P2137 A.S.D. BIKE 1275 1h15:50.5 3

 Miglior giro : 253  SALLUSTRO Sabrina - 23:05.8

  W3  
1 246 GARATTINI Valentina 02 10028739060 700578X W3 02Z3772 NIARDO FOR BIKE A.S.D. 53:14.8 3

2 241 LIZZI Silvia 20 10003885741 894736L W3 20K1302 POLISPORTIVA OLTREFERSINA 1h01:28.0 +8:13.2 3

 Miglior giro : 246  GARATTINI Valentina - 17:26.3

  W4  
1 247 CE' Simona 02 10033201868 A078454 W4 02B3422 POLISPORTIVA PERTICA BASSA A.S 54:38.1 3

2 242 TOSATO Karin 02 10004243732 896359C W4 02V1849 LISSONE MTB 57:39.0 +3:00.9 3

3 244 ZOCCA Lorena 03 10005861915 846639A W4 03N2871 S.C. BARBIERI 59:07.0 +4:28.9 3

 Miglior giro : 247  CE' Simona - 17:45.6
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Rg Pett.le Nominativo Reg. UCI Cod. Licenza CAT ID Team Team Tempi Scarto Giri

  W5  
1 243 MANDELLI Chiara 03 10008980867 997073N W5 03K2637 TEAM TODESCO 55:26.5 3

2 248 BONACINA Paola 02 10003487233 507037P W5 02J4732 COLLEONI BIKE TEAM A.S.D. 1h05:11.6 +9:45.1 3

3 245 BOUSQUET Viviana 06 10137104632 A279276 W5 06D1251 TEAM CENTOXCENTOBICI 1h09:47.1 +14:20.6 3

 Miglior giro : 243  MANDELLI Chiara - 17:51.9

  W6  
1 249 BERTOSSI Camilla 03 10002948982 A267357 W6 03K2637 TEAM TODESCO 1h02:38.2 3

2 250 MISTRETTA Beatrice 08 10015886055 801698A W6 08S2753 BOTTECCHIA FACTORY TEAM 1h15:13.1 +12:34.9 3

 Miglior giro : 249  BERTOSSI Camilla - 19:03.7

  W7  
1 252 DE LORENZO POZ Luisa 03 10003590903 A076317 W7 03R3155 A.S.D. TEAM ESTEBIKE ZORDAN 1h10:21.4 3

2 254 MASINI Monica 03 10029076944 729405B W7 03N2871 S.C. BARBIERI 1h14:58.0 +1 Giro 2

 Miglior giro : 252  DE LORENZO POZ Luisa - 22:20.9


